Forstbetrieb

Schwarzbubenland
Forstwerkhof Welschhans, 4206 Seewen

Brennholz-Bestellung Winter 2025/2026

Holz in langer Form Ich bestelle:
Holz liegt in langer Form (ca. 4 - 7m) Buche-Durchforstung Ster
entastet an der Waldstrasse 2 15-40 cm t
(muss selbst aufgeristet werden) . —
Mindestbestellmenge pro Sortiment: Buche-Industrie Ster
10 Ster @ 8-50 cm t
Laub-Mischholz Ster
@ 15-40 cm t
Brennholz / Ster (waldfrisch)
Brennholz an der Waldstrasse fertig Buche normal Ster
aufgeristet: auf 1m Lange gesagt, L aub-Mischholz Ster
gespalten und geblndelt —
(Lieferung auf Wunsch) Nadelholz Ster
Lieferung Waldster Ster

Brennholz / Scheiter (waldfrisch)

Die Preise verstehen sich inklusive Buche 33cm  Ster
Lieferung nach Hause Buche 25cm ___ Ster
Laubholz 33cm ___ Ster

Alle Preise verstehen sich exklusive 8.1 % MWST!

Name, Vorname:

Strasse, Nr.: PLZ, Ort:

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

Tel. 061 911 89 11 / brennholz@schwarzbubenforst.ch

60.00
70.00
55.00
67.00
55.00
67.00

98.00
90.00
90.00
30.00

165.00
175.00
155.00

Telefon: E-Mail:

Bestellungen bitte bis am 31.10.2025 an:

Forstbetrieb Schwarzbubenland @ SCHWEIZER
Forstwerkhof Welschhans HOLZ
4206 Seewen

oder an die Gemeindeverwaltung Ihrer Wohngemeinde



